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Légende du catalogue

80/100 - 100/125 - 125/150 Hauteur de I'arbre ou de I'arbuste (entre 80 et 100 cm, entre 100 et 125 cm,...)
pot9cm Pot carré de 9x 9 cm
pot 1,51 - pot 3l Pot d'une contenance de 1,5 litre - pot d'une contenance de 3 litres
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NOM

Actinidia arguta 'Issai’

Actinidia deliciosa 'Atlas' (male)
Actinidia deliciosa 'Hayward' (femelle)
Actinidia deliciosa 'Jenny'
Actinidia kolomikta

Akebia quinata

Aristolochia durior

Campsis rad. 'Flava'

Campsis radicans

Campsis tagliabuana 'Madame Galen'
Celastrus orb. 'Diana’

Celastrus orb. 'Hercules'
Clematis alpina

Clematis alpina 'Frances Rivis'
Clematis alpina 'Pamela Jackman'
Clematis alpina 'Ruby’

Clematis alpina 'White Mouth'
Clematis alpina 'Willy'

Clematis armandii

Clematis armandii 'Apple Blossom'
Clematis armandii 'Snowdrift'
Clematis 'Barbara Jackman'
Clematis 'Bees Jubilee'

Clematis 'Comtesse de Bouchaud'
Clematis 'Dr. Ruppel'

Clematis 'Duchess of Edinburgh'
Clematis 'Ernest Markham'
Clematis 'Etoile Violette'
Clematis flammula

Clematis florida 'Bicolor'
Clematis 'Gipsy Queen'

Clematis 'Hagley Hybrid'
Clematis 'Henryi'

Clematis 'Huldine'

Clematis 'Hybrida Siebouledii'
Clematis integrifolia

Clematis 'Jackmanii Superba'
Clematis jouiniana 'Mrs.Rob.Brydon'
Clematis jouiniana 'Praecox’
Clematis 'Lasurstern’

Clematis macropet. 'White Swan'
Clematis macropetala

Clematis 'Madame Jules Correvon'
Clematis 'Madame Le Coultre'
Clematis 'Miss Bateman'
Clematis montana 'Elizabeth’
Clematis montana 'Grandiflora’
Clematis montana 'Marjorie'
Clematis montana ‘New Dawn'
Clematis montana rubens
Clematis montana 'Superba’
Clematis montana 'Tetrarose'
Clematis 'Mrs Cholmondeley'
Clematis 'Mrs George Jackman'
Clematis 'Multi Blue'

Clematis 'Nelly Moser'

Clematis 'Niobe'

Clematis 'Perle d'Azur’

Clematis 'Piilu’

Clematis 'Praecox’

Clematis 'Prince Charles'
Clematis 'Princess Diana'
Clematis recta 'Purpurea’
Clematis rehderiana

Clematis 'Rouge Cardinal'
Clematis 'Star of India’

TAILLE
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
pot 9cm
grimpante
pot 9cm
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
pot 9cm
grimpante
grimpante
grimpante

PRIX
12,80
12,80
12,80
12,80
15,32
11,33
20,78
11,54
8,70
11,75
14,27
14,27
8,81
9,75
9,75
11,64
9,75
11,64
17,00
17,00
17,00
10,07
10,70
10,70
8,81
11,96
10,07
10,70
11,96
15,63
8,81
8,81
10,07
10,07
10,07
2,60
10,70
2,60
4,19
10,70
10,80
10,80
10,70
8,81
8,81
8,28
8,28
10,70
11,64
8,28
8,28
8,28
10,07
10,07
8,81
8,81
10,70
10,70
8,81
10,70
11,33
8,81
3,95
14,16
8,81
10,07

CONDITION

prix/6 min

prix/6 min

prix/6 min

NOM FRANCAIS
Kiwai
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi d'ornement

Bignone

Bignone

Bignone

Bourreau des arbres
Bourreau des arbres

Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite



Clematis 'The President'
Clematis tibetana tangutica
Clematis 'Ville de Lyon'

Clematis 'Vino'

Clematis vitalba

Clematis vitic. 'Abundance’
Clematis vitic. 'Alba Luxurians'
Clematis vitic. 'Purp.Pl. Elegans'
Clematis vitic. 'Royal Velours'
Clematis vitic. 'Rubra’

Clematis viticella

Clematis 'William Kennett'
Fallopia baldschuanica

Ficus carica 'Brown Turkey'
Hedera alger. 'Gloire de Marengo'
Hedera colchica 'Dentata Variegata'
Hedera colchica 'Sulphur Heart'
Hedera colchica 'Sulphur Heart'
Hedera colchica 'Sulphur Heart'
Hedera helix 'Goldheart'

Hedera helix 'Woerner'

Hedera hibernica

Hedera hibernica

Hedera hibernica

Hydrangea anomala petiolaris
Hydrangea anomala petiolaris
Hydrangea anomala petiolaris
Jasminum nudiflorum

Lonicera brownii 'Dropmore Scarlet
Lonicera caprifolium

Lonicera heckr. 'Goldflame'
Lonicera henryi

Lonicera jap. 'Halliana'

Lonicera jap. 'Hall's Prolific'
Lonicera pericl. 'Belgica Select'
Lonicera pericl. 'Serotina’
Lonicera periclymenum
Parthenocissus henryana
Parthenocissus quing. 'Engelmannii'
Parthenocissus quinquefolia
Parthenocissus tr. 'Green Spring'
Parthenocissus tr. 'Lowii'
Parthenocissus tr. 'Veitch Boskoop'
Parthenocissus tr. 'Veitchii'
Passiflora caerulea

Pyracantha 'Orange Glow'
Pyracantha 'Red Column'
Pyracantha 'Red Cushion'
Pyracantha 'Soleil d'Or'
Pyracantha 'Teton'

Rosa (K) 'Climb. Schneewittchen'(R)
Rubus frut. 'Black Satin'

Rubus frut. 'Chester Thornless'
Rubus frut. 'Loch Ness'

Rubus frut. 'Thornless Evergreen'
Rubus frut. 'Tripple Crown'
Schizophragma hyd. 'Moonlight'
Schizophragma hydrangeoides
Trachelospermum jasminoides
Vitis 'Boskoop Glory'

Vitis coignetiae

Vitis 'Eddies Blue Wonder'

Vitis 'Himrod'

Vitis 'Lakemont’

Vitis 'Muscaat blauw'

Vitis '"Muscaat van Alexander'
Vitis 'Palatina’

grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
30/40 pot 5l
60/80 pot 2|
60/80 pot 3|
100/125 pot
50/60 pot 3|
125/150 pot
60/80 pot 2|
60/80 pot
100/125
125/150
150/175
50/60 pot 3|
60/80 pot
motte 60/80
grimpante 3|
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
60/80 pot 2|
60/80 pot
25/30 pot
60/80 pot 2|
25/30 pot 2|
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
40/50 pot 3l
125/150 pot
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante

8,81
11,64
8,81
13,11
8,28
13,53
13,53
13,53
13,53
13,53
10,80
10,07
6,08
9,54
5,55
5,55
9,65
5,55
11,64
5,55
5,55
3,40
8,40
9,50
4,82
12,59
23,40
6,08
7,34
7,34
7,34
7,34
7,34
7,34
7,34
7,34
7,34
11,64
6,71
6,71
11,64
11,64
6,60
6,60
8,18
5,34
5,34
5,34
5,34
5,34
6,92
7,65
7,65
7,65
7,65
7,65
29,60
12,38
27,08
9,33
10,38
11,43
11,43
11,43
10,59
10,59
10,59

Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite
Clématite

Lierre
Lierre
Lierre
Lierre
Lierre
Lierre
Lierre
Lierre
Lierre
Lierre
Hortensia
Hortensia
Hortensia

Chevrefeuille
Chevrefeuille
Chevrefeuille
Chevrefeuille
Chevrefeuille
Chevrefeuille
Chevrefeuille
Chevrefeuille
Chevrefeuille
Vigne vierge
Vigne vierge
Vigne vierge
Vigne vierge
Vigne vierge
Vigne vierge
Vigne vierge
Passiflore
Buisson ardent
Buisson ardent
Buisson ardent
Buisson ardent
Buisson ardent
Rosier
Mdarier
Mdarier
Mdarier
Mdarier
Mdarier

Jasmin étoilé
Vigne de table
Vigne de table
Vigne de table
Vigne de table
Vigne de table
Vigne de table
Vigne de table
Vigne de table



Vitis 'Rondo’

Vitis 'Royal Emile'

Vitis vinifera 'Purpurea’

Vitis 'Vroege van der Laan'
Wisteria flor. 'Domino’ (Issai)
Wisteria flor. '"Honbeni' (Rosea)
Wisteria flor. 'Shiro Noda' (Alba)
Wisteria flor. 'Shiro Noda' (Alba)
Wisteria form. 'ls.Naga'(=I.PERF.)
Wisteria sinensis 'Prolific'
Wisteria sinensis 'Prolific'
Wisteria sinensis 'Prolific'
Wisteria sinensis 'Prolific'

grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
grimpante
175/200 pot
grimpante
grimpante 2|
125/150 pot
150/175 pot
DT pot 20l

10,59
10,59
10,38
9,33
13,11
10,07
13,95
34,74
10,07
11,12
18,15
21,62
49,34

Vigne de table
Vigne de table
Vigne de table
Vigne de table
Glycine
Glycine
Glycine
Glycine
Glycine
Glycine
Glycine
Glycine
Glycine



